АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05° 2024 г. №7,
Об отмене постановления администрации города Рязани от 26.08.2024 № 10239

«О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 29.05.2014 № 2245 «О формировании фонда капитального ремонта на счете

регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений
в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального

‚ ремонта или выбранный ими способ не был реализован»

В связи с уведомлением Государственной жилищной инспекции Рязанской области

от 06.09.2024 № АД/32-4956, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования — городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Отменить постановление администрации города Рязани от 26.08.2024 № 10239

«О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 29.05.2014 № 2245 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых

в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или
выбранный ими способ не был реализован».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление в
сетевом издании «Рязанские ведомости» \умучуу.гу-туахап.ги и разместить на официальном

сайте администрации города Рязани в сети Интернет уухуху.афпггп.ги, в течение пяти дней со
дня издания настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

В.Е. Артемов